



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. [redacted]

Objednávka č.
2018/0573/ODOP_OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt hřiště.cz, s.r.o.
Ulice Příkop 838/6
Město Brno
PSČ 602 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 28354303
DIČ CZ28354303

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Markéta Adámková
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě Vámi zaslané cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky a usnesení RMČ č. 299/RMČ/2018 ze dne 14.5.2018 u vás objednáme dodávku a instalaci venkovního fitparku na pozemku parc. č. 757, k. ú. Černý Most. Termín realizace je od 15.7.2018 do 31.8.2018.	1 123 001,00
			1 123 001,00

24.5.2018 příjímá: L. Fuxa
gociklo



hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
602 00 Brno
DIČ: CZ28354303

Podrobnosti platby

§ 3412 pol. 6121/0410 ÚZ 098 ORG. 008056600000 - 523.001,-

§ 3412 pol. 6121/0410 ÚZ 090 ORG. 008056600000 - 600.000,-

31.08.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková
Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 21.05.2018
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 1 123 001,00 Kč

SOUHLAS: 21.5.2018

Priloha k oby č. 2018/0573/0DOP Odd OP/Ad



Hřiště.cz, s.r.o.
Přímop 838/6
602 00 Brno

IČ: 283 54 903
DIČ: CZ28354903



Cenová nabídka - položkový rozpočet

název	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
stanice 1 - na lité gumě 200 m2				
Odstranění stávajícího povrchu hl. 25 cm vč. odvozu a uložení na skl	200	m2	350	70 000
Hloubení jamek pro osazení cvičebních prvků + mobiliáře	32	ks	1 000	32 000
Podklad z kameniva hrubého drceného (frakce 0-32) tl. 190 mm po zhutnění, vč. zhutnění	200	m2	300	60 000
Podklad z kameniva hrubého drceného (frakce 0-4) tl. 30 mm po zhutnění, vč. zhutnění	200	m2	100	20 000
Základové patky z betonu prostého C16/20 vč. dodávky a osazení kruhové KG chráničky	32	ks	1 350	43 200
Patky ze ZB tvárnice 500/500/250 vyplněné betonem pod dubové hranoly	4	ks	1 100	4 400
litá guma SmartSoft 35 mm pod fitness včetně běžecské dráhy	200	m2	1 700	340 000
Uložení betonových obrubníků vč. dodávky	60	bm	390	23 400
D+M Fitness factory ST 1 - warm up	1	ks	70 200	70 200
D+M Fitness factory ST 2 - nohy	1	ks	78 900	78 900
D+M Fitness factory ST 3 - ruce	1	ks	77 800	77 800
D+M Fitness factory ST 4 - břicho, záda	1	ks	65 500	65 500
D+M Infocedule	1	ks	9 800	9 800
D+M dubový hranol 0,8x0,3x3,0 m	2	ks	13 200	26 400
Obnova okolního terénu vč. dojetí trávy	1	kpl	6 500	6 500
CENA CELKEM BEZ DPH				928 100
DPH 21%				194 901
CENA CELKEM S DPH				1 123 001

Litá guma bude dodána firmou 4soft, s.r.o.

Termín zhotovení fitness hřiště je do 10 týdnů od objednávky.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztížených terénních podmínek např.: skála, navážka, nadměrný kořen, šterková lože, atd., budou účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje zhotovení spodní stavby.

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí.

Cena zahrnuje zbudování povrchů tlumící pád odpovídající požadavkům ČSN EN 1176 4.2.8.5.2, tab. 4.

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 měsíců od data zpracování nabídky.